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Zakończyły się XXII Targi Rolne Agro Pomerania w Barzkowicach
16 wrz 2009 13:32
Minister Kazimierz Plocke oraz Czesław Kołodziejczyk z Urzędu Marszałkowskiego przy stoisku z produktami tradycyjnymi i regionalnymi.

Targi Rolne Agro Pomerania to marka, która co roku ściąga do Barzkowic setki wystawców i tysiące odwiedzających. Podobnie
było w tym roku. Na trwających od 11 do 13 września targach prezentowało się ponad ośmiuset wystawców z całego kraju.
Targowe atrakcje ściągnęły do Barzkowic rekordową liczbę gości. W ciągu trzech dni stoiska wystawców obejrzało ponad 110
tysięcy odwiedzających.
 
Program tegorocznej edycji Targów Agro Pomerania był wyjątkowo bogaty. Obok wystaw koni, bydła i pokazów sprzętu
rolniczego, odwiedzający mogli podziwiać IV Międzynarodową Wystawę Rękodzielnictwa, Wystawę Twórców Ludowych oraz
XV Zawody Jeździeckie w Skokach. Całość dopełniały prezentacje firm wystawienniczych, występy zespołów folklorystycznych,
korowód połączony z konkursem wieńców dożynkowych oraz rozstrzygnięcia konkursów: „Bezpieczne gospodarstwo rolne”,
„Agroliga 2009”, „Zielone lato”, „Najlepsze gospodarstwo ekologiczne” i „Najestetyczniejsze i przyjazne środowisku sołectwo
województwa zachodniopomorskiego”.
 
Wybrano i nagrodzono również najładniejszy wieniec dożynkowy. Zwycięski wieniec został wykonany przez sołectwo Nowa
Dąbrowa, gm. Stara Dąbrowa. Będzie on prezentowany przez Województwo Zachodniopomorskie na Dożynkach
Prezydenckich w Spale w dniach 19 – 20 września 2009 roku.
 
Na stoisku targowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego swoje produkty prezentowali również
wytwórcy potraw i przetworów tradycyjnych i regionalnych z terenu całego województwa. Na odwiedzających czekały takie
arcydzieła kulinarne, jak grzyby marynowane z szyszką, chleb koprzywieński, kiełbasa z ryby czy podpiwek żniwny. Potrawy i
przetwory prezentowane na stoisku Województwa to produkty wpisane na listę produktów tradycyjnych oraz laureaci
tegorocznych konkursów kulinarnych: „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów” oraz „Leśne Smaki.”
 
Targi w Barzkowicach oraz stoisko produktów tradycyjnych i regionalnych odwiedził Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i
Rozwoju Wsi, Kazimierz Plocke.
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